



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

239	LEITE EM PÓ DESNATADO; embalados em pacote de poliéster metalizado, resistente, hermeticamente fechado, pacote com 200g. Produto inspecionado pelo in metro com validade de 3 anos.	PCT	625	ITAMBÉ	R\$ 9,75	R\$ 6.093,75
240	LEITE EM PÓ INTEGRAL; em embalado em pacote de poliéster metalizado, resistente, hermeticamente fechado, pacote core 400g. Produto inspecionado pelo in metro com validade de 3 anos.	PCT	2747	ITAMBÉ	R\$ 15,39	R\$ 42.276,33
241	LEITE EMBALAGEM LONGA VIDA DESNATADO; homogeneizado e embalado em caixa de 01 (um) litro multilaminada, cartonadri, asséptica, impermeável ao ar, luz e microorganismos, tipo tetra pack. Produto inspecionado pelo in metro com validade de 6 meses.	UND.	450	BETÂNIA	R\$ 5,02	R\$ 2.259,00
242	LEITE EMBALAGEM LONGA VIDA INTEGRAL; homogeneizado e embalado em caixa de 01 (um) litro multilaminada, cartonada, asséptica, impermeável ao ar, luz e microorganismos, tipo tetra pack. Produto inspecionado pelo in metro com validade de meses.	UND.	835	BETÂNIA	R\$ 5,12	R\$ 4.275,20
243	LEITE INFANTIL PRIMEIRAS SEMANAS; em pá com 400a Embalados em lata, produto inspecionado pelo in metro corri validade de 3 anos.	UND.	50	NESTLÉ	R\$ 38,46	R\$ 1.923,00
VALOR TOTAL						R\$ 56.827,28

LOTE/GRUPO 42 - AMPLA CONCORRÊNCIA (PAES)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR TOTAL
249	PÃO CARIOQUINHA; unidade com 50 gramas. Produzido no ato da entrega por turno manha ou tarde dependendo do horário da solicitação.	KG	2925	MARCA PROPRIA	R\$ 42.207,75



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



250	PÃO DE COCO; de primeira qualidade, pacote com 500g com identificação do produto, nome e endereço do fabricante, data de embalagem e prazo de validade (especificações impressas na própria embalagem). Internamento o produto deve apresentar superfície uniforme, não quebradiço, não queimado, miolo consistente e sem buracos, sedoso e macio, peça inteira, composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, coco ralado, açúcar, gordura vegetal, sal, água, fermento biológico, anti-mofo, embalado em saco plástico PVC transparente, atóxico. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza.	PCT	225	RENOPAN	R\$ 8,90	R\$ 2.002,50
251	PÃO DE FORMA INTEGRAL; pacote com 500g com identificação PACOTE 810 R\$ do produto, nome e endereço do fabricante, data de embalagem e prazo de validade (especificações impressas na própria embalagem). Internamente o produto deve apresentar superfície uniforme, não quebradiço, não queimado, miolo consistente e sem buracos, sedoso e macio, pega fatiada, composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de trigo integral, açúcar, gordura vegetal, sal, água, fermento biológico, anti-mofo, embalado em saco plástico PVC transparente, atóxico. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza	PCT	810	RENOPAN	R\$ 7,81	R\$ 6.326,10

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

252	PÃO MASSA FINA; unidade com 50 gramas, embalados em pacote com 10 unidades, totalizando 500g no pacote, com 7,34 3.802,12 validade exposta na embalagem.	PCT	518	RENOPAN	R\$ 7,34	R\$ 3.802,12
253	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG; em embalagem primaria PACOTE 3.225 R\$ R\$ plástica resistente e at6xica contendo 10 unidades e peso liquido de 400g, com identificação do produto, nome e endereço do fabricante, data de embalagem e prazo de validade (especificações impressas no própria embalagem). Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Na entrega o produto deverá ter data de fabricação maxima de Oldia e prazo minimo para consumo de 05 dias, dentro dos quais não deverá haver alteração das características originais do produto, como murchar, mofo, etc	PCT	3225	RENOPAN	R\$ 6,56	R\$ 21.156,00
254	PÃO PARA HAMBURGUER: embalado em saco na embalagem o prazo de validade.	PCT	450	RENOPAN	R\$ 7,58	R\$ 3.411,00
VALOR TOTAL						R\$ 78.905,47

LOTE/GRUPO 43 - EXCLUSIVO ME EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI N° 123/2006 (PÁES)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT VALOR TOTAL
255	PÃO CARIOQUINHA; unidade com 50 gramas. Produzido no ato da entrega por turno manha ou tarde dependendo do horário da solicitação.	KG	975	MARCA PROPRIA	R\$ 14,43 R\$ 14.069,25



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



256	PÃO DE COCO; de primeira qualidade, pacote com 500g com PACOTE 225 L R\$ identificação do produto, nome e endereço do fabricante, data de embalagem e prazo de validade (especificações impressas na própria embalagem). Internamente o produto deve apresentar superfície uniforme, não quebradiço, não queimado, miolo consistente e sem buracos, sedoso e macio, peça inteira, composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, coco ralado, açúcar, gordura vegetal, sal, água, fermento biológico, anti-mofo, embalado em saco plástico PVC transparente, atóxico. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza.	PCT	75	RENOPAN	R\$ 8,90	R\$ 667,50
257	PÃO DE FORMA INTEGRAL; pacote com 500g com identificação PACOTE 810 R\$ do produto, nome e endereço do fabricante, data de embalagem e prazo de validade (especificações impressas na própria embalagem). Internamente o produto deve apresentar superfície uniforme, não quebradiço, não queimado, miolo consistente e sem buracos, sedoso e macio, pega fatiada, composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de trigo integral, açúcar, gordura vegetal, sal, água, fermento biológico, anti-mofo, embalado em saco plástico PVC transparente, atóxico. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza	PCT	270	RENOPAN	R\$ 7,81	R\$ 2.108,70

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.29423



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

258	PÃO MASSA FINA; unidade com 50 gramas, embalados em pacote com 10 unidades, totalizando 500g no pacote, com 7,34 3.802,12 validade exposta na embalagem.	PCT	172	RENOPAN	R\$ 7,34	R\$ 1.262,48
259	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG; em embalagem primaria PACOTE 3.225 R\$ R\$ plástica resistente e at6xica contendo 10 unidades e peso liquido de 400g, com identificação do produto, nome e endereço do fabricante, data de embalagem e prazo de validade (especificações impressas no própria embalagem). Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Na entrega o produto deverá ter data de fabricação maxima de Oldia e prazo minimo para consumo de 05 dias, dentro dos quais não deverá haver alteração das características originais do produto, como murchar, mofo, etc	PCT	1075	RENOPAN	R\$ 6,56	R\$ 7.052,00
260	PÃO PARA HAMBURGUER: embalado em saco na embalagem o prazo de validade.	PCT	150	RENOPAN	R\$ 7,58	R\$ 1.137,00
VALOR TOTAL						R\$ 26.296,93

LOTE/GRUPO 44 - EXCLUSIVO ME/EP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI N° 123/2006 (MOLHOS E TEMPEROS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT VALOR TOTAL
261	AZEITE DE DENDE; sem glúten com 200 ml. Embalados em garrafa de vidro validade minima de 90 dias da data de entrega do produto, registro no ministério da saúde.	UND.	100	PALMA	R\$ 7,55 R\$ 755,00



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



262	AZEITE DE OLIVA PURO; acidez 1% máxima embalagem original com 200m1 embalados em caixa, validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto, registro no ministério da saúde.	UND.	720	GALO	R\$ 18,95	R\$ 13.644,00
263	AZEITONA VERDE EM CONSERVA; peso drenado de no mínimo 200g. Embaladas em copo de vidro. Validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto, registro no ministério da saúde.	UND.	400	QUERO	R\$ 11,58	R\$ 4.632,00
264	CATCHUP; com embalagem plástica com no mínima 380ml. Validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. Registro no ministério da saúde.	UND.	420	MARATÁ	R\$ 10,99	R\$ 4.615,80
265	MAIONESE TRADICIONAL; com 250g. Embaladas em vidro validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. Registro no ministério da saúde.	UND.	500	QUERO	R\$ 7,78	R\$ 3.890,00
266	MOLHO DE PIMENTA; com 150m1. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto. Registro no ministério da saúde.	UND.	330	MARATÁ	R\$ 2,54	R\$ 838,20
267	MOLHO MADEIRA embalagem sachê com no mínima 300g.	UND.	200	MARATÁ	R\$ 4,43	R\$ 886,00
268	MOLHO SHOYU TRADICIONAL DE SOJA; com 150m1. Validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. Registro no ministério da saúde.	UND.	600	MARATÁ	R\$ 4,42	R\$ 2.652,00
269	MOLHO TIPO INGLÊS; produto preparado 6 base de extrato de carne, acrescido de vinagre, água, açúcar mascavo, caramelo, sal, especiarias e ingredientes permitidos, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e larvas, frasco com 150m1 com identificação do produto e prazo de validade.	UND.	80	MARATÁ	R\$ 4,54	R\$ 363,20

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.29423



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

270	MOSTARDA; molho à base de água, vinagre, semente de mostarda, açúcar, sal, cOrcuma, especiarias e conservador. Embalagem de 200g. Aparência, odor e aroma característicos. Prazo de validade mínimo de 04 meses a partir da data de entrega.	UND.	100	QUERO	R\$ 5,86	R\$ 586,00
271	TEMPERO COMPLETO; embalado em copo plástico de 300g. Validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. Registro no ministério da saúde.	UND.	1000	MARATÁ	R\$ 5,26	R\$ 5.260,00
272	TEMPERO CONDIMENTADO COMPLETO CASEIRO LÍQUIDO SEM PIMENTA; embalagem primária garrafa plástica contendo 500 ml com identificação do produto e do fabricante, n° do registro no órgão compptente, data de embalagem e prazo de validade, acondicionados em caixa de papelão lacrada e intacta contendo 12 unidades. Isento de odores estranhos, substâncias nocivas e qualquer outro tipo de impureza.	GRF	180	MARATÁ	R\$ 3,90	R\$ 702,00
273	TEMPERO EM TABLETE; embalagem em caixa com 06 (seis) unidades, de no mínimo 9,5g cada. Validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. Registro no ministério da saúde.	CX	300	MAGGI	R\$ 2,59	R\$ 777,00



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



274	TEMPERO PARA REALÇAR O SABOR DOS ALIMENTOS EM Pó, SABORES VARIADOS; a base de sal, cebola, alho (ALIMENTOS TRATADOS POR PROCESSO DE IRRADIAÇÃO), realçadores de sabor glutamato monossódico e inosinato dissódico, podendo conter especiarias e ingredientes variados de acordo com o sabor. Embalagem com 60g (12 sachês de 5g) com identificação do produto e prazo de validade mínimo de 06 meses na data da entrega.	PCT	160	SAZON	R\$ 4,97	R\$ 795,20
275	VINAGRE DE ALCOOL; em garrafa de plástico contendo 750 ml. Validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. Registro no ministério da saúde.	UND.	900	MARATÁ	R\$ 3,07	R\$ 2.763,00
276	VINAGRE DE MAÇA; acidez volátil de 4 a 6%, embalagem primária garrafa plástica contendo no mínimo 400 ml com identificação do produto e do fabricante, registro no órgão competente, data de embalagem e prazo de validade, acondicionados em caixa de papelão lacrada e intacta contendo 12 unidades. Livre de impurezas.	UND.	60	MARATÁ	R\$ 5,46	R\$ 327,60
VALOR TOTAL						R\$ 43.487,00

LOTE/GRUPO 46 - EXCLUSIVO ME/EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 1234006, (REFRIGERANTES)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT VALOR TOTAL

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.29423



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

283	REFRIGERANTE A BASE DE EXTRATO DE GUARANA; composto de água gaseificada, açúcar, semente de guaraná, livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafa PET com tampa de rosca contendo 2 litros do produto. Deverá apresentar validade mínima 04 meses a partir da data de entrega. Marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade.	UND.	460	FREVO ✓	R\$ 7,49	R\$ 3.445,40
284	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA; composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo, livre de sujidades, parasitas, larvas, acondicionado em garrafa PET com tampa de rosca contendo 2 litros do produto. Deverá apresentar validade mínima de 04 meses a partir 1ª data de entrega. Marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade.	UND.	480	FREVO ✓	R\$ 9,69	R\$ 4.651,20
285	REFRIGERANTE SABOR LARANJA; composto de água gaseificada, açúcar, suco de laranja, livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafa PET com tampa de rosca contendo 2 litros do produto. Deverá apresentar validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega. Marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade.	UND.	460	FREVO ✓	R\$ 7,25	R\$ 3.335,00



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



286	REFRIGERANTE SABOR UVA; composto de água gaseificada, açúcar, suco de uva, livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafa PET com tampa de rosca contendo 2 litros do produto. Deverá apresentar validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega. Marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade.	UND.	460	FREVO	R\$ 6,91	R\$ 3.178,60
287	REFRIGERANTE SABOR LIMÃO; composto de água gaseificada açúcar, suco de uva, livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafa PET com tampa de rosca contendo 2 litros do produto. Deverá apresentar validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega. Marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade.	UND.	200	FREVO	R\$ 7,49	R\$ 1.498,00
VALOR TOTAL						R\$ 16.108,20

LOTE/GRUPO 47 - AMPLA CONCORRENCIA (POLPA DE FRUTAS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT VALOR TOTAL

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce
Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br
CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.29423



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

288	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor ACEROLA, produto não fermentado, não alcoólico, sem gluten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem devera ser de lkg, com identificação do produto, marca (1 fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com kl resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior á 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcrito no máximo 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega)1 polpa de fruta deverá estar congelada di temperatura de 18°c com tolerância até -15°c. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada.	KG	904	KM POLPAS	R\$ 14,22	R\$ 12.854,88
-----	---	----	-----	-----------	-----------	---------------



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



289	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor CAA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcrito no máximo 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a ' polpa de fruta deverá estar congelada a temperatura de 18°C com tolerância até -15°C. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	154	KM POLPAS	R\$ 12,32	R\$ 1.897,28
-----	--	----	-----	-----------	-----------	--------------

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.29423



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

290	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor GOIABA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg', com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior á 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no maxima 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a polpa de fruta deverá estar congelada oi temperatura de 18'c com tolerância até - 15°c. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	1654	KM POLPAS	R\$ 9,12	R\$ 15.084,48
-----	--	----	------	-----------	----------	---------------



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



291	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor GRAVIOLA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcrito no máximo 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega, polpa de fruta deverá estar congelada à temperatura de 18° c com tolerância até -15° c. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	1500	KM POLPAS	R\$ 22,62	R\$ 33.930,00
-----	---	----	------	-----------	-----------	---------------

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.29423



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

292	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor MANGA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no maxima 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a polpa de fruta devera estar congelada a temperatura de 18°c com tolerância até -15°c. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	154	KM POLPAS	R\$ 9,16	R\$ 1.410,64
-----	--	----	-----	-----------	----------	--------------



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



293	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor MARACUJÁ, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no máximo 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a polpa de fruta deverá estar congelada a temperatura de 18° c com tolerância até -15°c. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade	KG	1500	KM POLPAS	R\$ 28,42	R\$ 42.630,00
VALOR TOTAL						R\$ 107.807,28

LOTE/GRUPO 48 - COTA EXCLUSIVA ME/EPP, EM ATENDIMENTO AO ART 48 DA LEI Nº 123/2006 (POLPA DE POLPAS)								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES			UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

294	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor ACEROLA, produto não fermentado, não alcoólico, sem gluten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem devera ser de lkg, com identificação do produto, marca (1 fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no máximo 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega)1 polpa de fruta deverá estar congelada a temperatura de 18°C com tolerância até -15°C. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada.	KG	301	KM POLPAS	R\$ 14,22	R\$ 4.280,22
-----	--	----	-----	-----------	-----------	--------------



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



295	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor CAA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no máximo 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a ' polpa de fruta deverá estar congelada a temperatura de 18°C com tolerância até -15°C. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	51	KM POLPAS	R\$ 12,32	R\$ 628,32
-----	---	----	----	-----------	-----------	------------

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.29423



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

296	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor GOIABA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg', com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no máxima 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a polpa de fruta deverá estar congelada a temperatura de 18°C com tolerância até -15°C. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	551	KM POLPAS	R\$ 9,12	R\$ 5.025,12
-----	--	----	-----	-----------	----------	--------------



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



297	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor GRAVIOLA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no máximo 60 (sessenta) dias daldata de sua fabricação. No ato da entrega , polpa de fruta deverá estar congelada Ci temperatura de 18' c com tolerância até -15°c. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	500	KM POLPAS ✓	R\$ 22,62	R\$ 11.310,00
-----	---	----	-----	-------------	-----------	---------------

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.2942



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

298	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor MANGA, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnmpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcrito no maxima 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a polpa de fruta deverá estar congelada a temperatura de 18°C com tolerância até -15°C. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade solicitada	KG	51	KM POLPAS	R\$ 9,16	R\$ 467,16
-----	---	----	----	-----------	----------	------------



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



299	POLPA DE FRUTA NATURAL; sabor MARACUJÁ, produto não fermentado, não alcoólico, sem glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, a embalagem deverá ser de 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Com prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses, sendo que no ato da entrega do produto, deverão ser transcorrido no máximo 60 (sessenta) dias da data de sua fabricação. No ato da entrega a polpa de fruta deverá estar congelada a temperatura de 18°C com tolerância até -15°C. A entrega deverá ser semanalmente e/ou quando solicitado, de acordo com a quantidade	KG	500	KM POLPAS	R\$ 28,42	R\$ 14.210,00
VALOR TOTAL						R\$ 35.920,82

LOTE/GRUPO 49 - EXCLUSIVO ME/EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006 (SUCOS)						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
300	SUCO DE FRUTA; sabor cajú, concentrado, de primeiro qualidade, rendimento de 5 litros, com rótulo identificando o produto, data de embalagem, prazo de validade, em garrafas com conteúdo de 500 ml, caixa com 06 (seis) unidades. 4,78 8.604,0 Validade minima de 90 dias	UND.	1800	JANDAIA	R\$ 4,78	R\$ 8.604,00

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

301	SUCO DE FRUTA; sabor goiaba, concentrado, de primeira qualidade, rendimento de 5 litros, com rótulo identificando o produto, data de embalagem, prazo de validade, em garrafas com conteúdo de 500 ml, caixa com 06 (seis) unidades. 4,78 8.604,00 Validade mínima de 90 dias.	UND.	1800	JANDAIA ✓	R\$ 4,78	R\$ 8.604,00
302	SUCO DE FRUTA; sabor manga, concentrado, de primeira qualidade, rendimento de 5 litros, com rótulo identificando o produto, data de embalagem, prazo de validade, em garrafas com conteúdo de 500 ml, caixa com 06 (seis) unidades. 4,61 8.298,00 Validade mínima de 90 dias.	UND.	1800	JANDAIA ✓	R\$ 4,61	R\$ 8.298,00
303	SUCO DE FRUTA; sabor maracujá, concentrado, de primeira qualidade, rendimento de 5 litros, com rótulo identificando o produto, data de embalagem, prazo de validade, em garrafas com conteúdo de 500 ml, caixa com 06 (seis) unidades. 7,35 13.230,00 Validade mínima de 90 dias	UND.	1800	JANDAIA ✓	R\$ 7,35	R\$ 13.230,00
304	SUCO DE FRUTAS: Pronto para beber. Produzido com alto teor de polpa de frutas e envasado em caixinhas Tetra Pak de 1 L. 6,29 1.258,00 Sabor LARANJA 1° qualidade	UND.	200	JANDAIA ✓	R\$ 6,29	R\$ 1.258,00
305	SUCO DE FRUTAS: Pronto para beber. Produzido com alto teor de polpa de frutas e envasado em caixinhas Tetra Pak de 1 L. 5,96 1.192,00 Sabor SALADA DE FRUTAS 1° qualidade.	UND.	200	JANDAIA ✓	R\$ 5,96	R\$ 1.192,00
306	SUCO DE FRUTAS: Pronto para beber. Produzido com alto teor de polpa de frutas e envasado em caixinhas Tetra Pak de 1 L. 6,98 1.396,00 Sabor UVA 1° qualidade	UND.	200	JANDAIA ✓	R\$ 6,98	R\$ 1.396,00



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



VALOR TOTAL

R\$ 32.582,00

LOTE/GRUPO 50 - Exclusivo ME/EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI N° 123/2006 (AGUA)						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
307	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS SEM GAS 20 LITROS; PH não inferior a 6 envasada em vasilhames policarbonato, liso, transparente, capacidade para acondicionamento de 20 litros, lacrados, dentro dos padrões estabelecidos pelo Departamento Nacional de Produção Mineral - DNPM e Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA, com marca, procedência e validade impressas na embalagem do produto.	UND.	3680	ILUMINAGUA	R\$ 7,69	R\$ 28.299,20
308	VASILHAMES PLÁSTICO RETORNÁVEL PARA ÁGUA 20 LITROS: com o processo de fabricação Cís normas constantes da ABNT NBR 14222, e 14328. Os vasilhames retornáveis devem ter tampa impresso de forma indelevel e legível na parte superior (1.) garrafão, entre o gargalo e o anel de reforço superior: 1 - a data limite de 03 (três) anos de sua vida útil, especificado na forma 1 "Data de Fabricação" e o "Prazo de Validade" expresso, segundo a escrita usual: mês/ano; e II - o número de certificação da embalagem que desta a sua conformidade; com as normas técnicas da ABNT NBR 14222 e 14328 e o nome do instituto técnico responsável pela emissão do certificado.	UND.	150	BRASIL	R\$ 35,19	R\$ 5.278,50
VALOR TOTAL						R\$ 33.577,70

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.2942



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

LOTE/GRUPO 51 - AMPLA CONCORRÊNCIA (SALGADOS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR TOTAL
309	SALGADOS VARIADOS; tamanho festa, aproximadamente 1 r, 1 tipo: coxinha de frango, risole de carne, risole misto, bolir in, 1 queijo, canudinho de frango, pastel de queijo, pastel de c ill I empada de frango.	CENTO	2250	MARCA PROPRIA	R\$ 77.017,50
VALOR TOTAL					R\$ 77.017,50

LOTE/GRUPO 52 - COTA EXCLUSIVA ME/EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI N° 23/2006 (SALGADOS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR TOTAL
310	SALGADOS VARIADOS; tamanho festa, aproximadamente 1 r, 1 tipo: coxinha de frango, risole de carne, risole misto, bolir in, 1 queijo, canudinho de frango, pastel de queijo, pastel de c ill I empada de frango.	CENTO	750	MARCA PROPRIA	R\$ 25.672,50
VALOR TOTAL					R\$ 25.672,50

LOTE/GRUPO 53 - AMPLA CONCORRÊNCIA (CAFÉ)					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR TOTAL



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9



311	CAFE EM PO; torrado e moído moagem fina, embalado a vácuo, embalagem primária tipo tijolo 250g, grão de café tipo 8 cob ou melhores, qualidade superior, deve possuir certificado e pqc - programa de qualidade global na faixa de 4,5 a 5,9 pontos, livres de impureza ou insetos que tornem impróprio para o consumo humano. Sem misturas. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto pelo fornecedor, com registro da data de fabricação e validade estampados no rótulo da embalagem.	PCT	13350	NORDESTINO	R\$ 9,08	R\$ 121.218,00
VALOR TOTAL						R\$ 121.218,00

LOTE/GRUPO 54 - COTA EXCLUSIVA ME/EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI N° 23/2006 (CAFÉ)						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
312	CAFE EM PO; torrado e moído moagem fina, embalado a vácuo, embalagem primária tipo tijolo 250g, grão de café tipo 8 cob ou melhores, qualidade superior, deve possuir certificado e pqc - programa de qualidade global na faixa de 4,5 a 5,9 pontos, livres de impureza ou insetos que tornem impróprio para o consumo humano. Sem misturas. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto pelo fornecedor, com registro da data de fabricação e validade estampados no rótulo da embalagem.	PCT	4450	NORDESTINO	R\$ 9,08	R\$ 40.406,00
VALOR TOTAL						R\$ 40.406,00

LOTE/GRUPO 55 - EXCLUSIVO ME/EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI N° 123/2006 (FÓSFORO)				
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	VALOR TOTAL

Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.2942



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

313	FÓSFORO; Caixa contendo 10 caixinhas com 40 palitos de fósforo em madeira com a ponteira em pólvora	CX	50	ARGOS	R\$ 5,01	R\$ 250,50
VALOR TOTAL						R\$ 250,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 3.630.272,57 três milhões, seiscentos e trinta mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e sete centavos

Prazo de entrega: 5 (cinco) dias úteis após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração

Validade da proposta: 90 (noventa) dias a partir da data de sua emissão.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins que que compramos plenamente os requisitos de habilitação e conformidade às exigências do instrumentos convocatório deste Edital 2023.01.10.1-SRP

Pacajus/Ce - 01 de março de 2023.

Wanderley Lima de Aguiar

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 200502019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Rua José Arteiro N° 11 Pedra Branca - Pacajus / Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294237-9